24. (16.) Gero archiantistes* et ego eiusdem comes ad

locum, qui Mucherini dicitur*, veniebamus. Ibi tunc ego de

p. 844. promissis dulcibus eum ammonens percepi ab eodem *cum
baculo eius, quem hodie teneo, parrochiam super has IIH
urbes, Scudizi, Cotuh, Bichini et Vurcin^, et villam, quae . . .

dicitur*>, [et Geserisca ...]** VIII. Kal. Novembr., presentibus oct. 2.5.

hiis testibus: Heribaldo, Hepone, Ibone, Cristino atque Seberto.

Eodem die ad urbem Curbici^ dictam venimus, ubi con-

venientibus archiantistitis*^ militibus id manifestavi, quam
misericorditer erga me senior suus egerit. Ibique de infir-

mitate venerabilis Fritherunae comperivimus, ad cuius hospicium
tunc nos fuimus; quae, pro dolor! in sequenti die, id est

VI. Kal. Novembr.^, hominem exuit interiorem. Inde archi- oct.27(28)-.

episcopus ad*^ Magadaburg profectus omnium festivitatem

sanctorum celebravit et ego in Wallibici. nov. 1.

(17.) Interim [Hardvigus, nomine tantum ***.

Imperator autem occiden]tales® invisens regiones, quae ibi

tunc erant emendanda, correxit.

25. (18.) Post haec autem Eid antistes egreius a Po-
lenia saltem cum muneribus magnis reversus egrotare cepit
*et in urbe Libzi vocata^ fidelem Christo animam XIII. Kal. oec. 20.

lanuarii^ reddidit. Et Hilliwardus Citicensis episcopus ad
huius procurationem vocatus mox adfuit et domum, qua vir

*) Maiedeburgensis add. V.

**) Erasis verbis et villam — dicitur et compluribus, quae T inter

lineas et in dextro raargine tribus versibus scripserat, N in superiore

margine adiecit: de residuis V, Ilburg, Pauc, Dibni, Liubanizi et

Geserisca^, differens ac in posterum dicens relicturum.

***) Erasis in dextro margine sex fere versibus N in inferiore addidit:

rex perdita urbe Fercellensi, quam diu expulso Leone episcopo
iniuste possedit', infirraatur et radens barbam monachus est

effectus terciaque Kalendas Novembris obiit^, sepultus in monasterio.

a) ad nnguem per unguem C, corr. T. b) inter Vurcin et VIII in 1. rasura est viginfi

fere litterarum, ex qidbus haec cognosci possunt: & villa.qu^ . . . n.ci df; inter Uneos

dispiciuntur verba & geserisca a T scripta et postea erasa. c) archiantistis i. d) ac /.

e) Interim imperator occidentalis C; erasia verbis imperator occiden, quae in fine lineae 18.

legebantur, T in rasuia scripsit Hardvigus nomine et in dexlro margine sex, ut videiur,

versus, qui excepfo primo vocabulo tantum toti erasi sunt, atque in sinistro margine prae-

scripsit lineae 19: Imperator autem occiden. f) Gezerisca V.